
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная)   

школа № 21 г. Краснодара 

 

П Р И К А З 

от 02.04.2024                                      № 23-У 

г. Краснодар 

 

О зачислении в 1-ый класс 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", 

приказываю: 

считать зачисленными в 1-ый класс 2024-2025 учебного года следующих учащихся: 

 

 

И. о. директора школы                                                                       Г.В. Плетнева 

 

 

 

 

 

№ 

 п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Домашний адрес 

1.  Бондаренко Евгений 

Витальевич 

27.11.2015 г. Краснодар, ул. Красных партизан, 

д.567, кв. 7 

2.  Вакуленко Анастасия 

Дмитриевна 

01.03.2016 г. Краснодар, ул. Гаражная, д.107, кв. 

257 

3.  Горлов Сергей 

Владимирович 

14.01.2016 г. Краснодар, ул. Яна Полуяна, д.46, 

кв. 94 

4.  Горлов Андрей 

Владимирович 

14.01.2016 г. Краснодар, ул. Яна Полуяна, д.46, 

кв. 94 

5.  Демин Артём Абдуллаевич 05.08.2016 г. Краснодар, ул. Тургенева, д.144, кв. 

106 

6.  Калгатин Максим 

Евгеньевич 

25.02.2016 г. Краснодар, ул. Гагарина, д. 145, кв. 

14 

7.  Киракосова Кристина 

Иннокентьевна 

13.08.2016 г.Краснодар, ул. Магистральная, 

д.11/3, кв. 163 

8.  Коркин Михаил Олегович 16.09.2016 г. Краснодар, ул. им. Константина 

Гондаря, д. 99, кв.308 

9.  Полянский Леонид 

Олегович 

12.03.2016 г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова 

И.В. д.1/10, кв. 667 

10.  Черникова Лидия Сергеевна 18.03.2016 г. Краснодар, ул. 70 лет Октября, 

д.1/2, кв.57 

11.  Шмагин Виталий 

Кириллович 

04.08.2015 г. Краснодар, ул. Лазаревская, д. 13/1 

12.  Якутин Ярослав Романович 05.10.2015 г. Краснодар, ул. Симиренко д.5, кв. 

38 


		2024-04-10T08:34:38+0300
	Плетнева Галина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




